
Załącznik do załącznika nr 3 

do Uchwały nr 395/2021 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż składników rzeczowych majątku 

ruchomego 

Postępowanie przetargowe jest przeprowadzane na podstawie §8 Zarządzenia Nr 43 

Starosty Nowodworskiego z dnia 2 września 2011 roku w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Nazwa i siedziba organizatora przetargu 

Powiat Nowodworski 

ul. Ignacego Paderewskiego 1B 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu 

Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, która odbędzie się w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Ignacego Paderewskiego 1B w dniu 

17 grudnia 2021 roku o godzinie 14.00. 

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe majątku 

ruchomego 

Przedmioty sprzedaży można obejrzeć w Nowym Dworze Mazowieckim przy ulicy Chemików 

6 w pokoju nr 10 w dni robocze od 6 grudnia 2021 r. do 10 grudnia 2021 r. w godzinach 

09.00-15.00 po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. Osoba do kontaktu – Aleksandra 

Grzelak telefon kontaktowy: 22 765 32 37 lub Anna Gasińska telefon kontaktowy: 

22 765 32 17. 

Rodzaj, typy, ilość sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego oraz ich 

cenę wywoławcza przedstawia tabela poniżej: 

Lp. Nazwa składnika rzeczowego 

majątku ruchomego 

Ilość Rok produkcji Cena 

wywoławcza 

1.  Romet motorynka 1 1988 2 500,00 zł 



Lp. Nazwa składnika rzeczowego 

majątku ruchomego 

Ilość Rok produkcji Cena 

wywoławcza 

2.  Przecinarka do asfaltu marki 

Weber typ SM 57 

1 1989 

 

1 500,00 zł 

Zdjęcia wyżej wymienionych przedmiotów przedstawia załącznik nr 1. 

Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 

Oferta pisemna powinna zawierać imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę 

Oferenta, oferowaną cenę, oświadczenie Oferenta, że zapoznał ze stanem przedmiotu 

przetargu lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji oględzin (wzór 

formularza oferty załącznik nr 2). Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć 

w zaklejonej kopercie. Koperta powinna być oznaczona imieniem i nazwiskiem, adresem lub 

nazwą firmy i adresem Oferenta oraz opisem: oferta na sprzedaż składników rzeczowych 

majątku ruchomego z dopiskiem nie otwierać do 17.12.2021 r., godz. 12.00. 

Termin, miejsce i tryb złożenia oferty 

Ofertę należy złożyć do dnia 17 grudnia 2021 roku do godziny 12.00. Oferta wraz 

z wypełnionym i podpisanym formularzem ofertowym (załącznik nr 2) powinna być 

zaadresowana: 

Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze Mazowieckim 

ul. Ignacego Paderewskiego 1B 

05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Ofertę można przesłać pocztą lub złożyć osobiście w punkcie podawczym pod w/w adresem. 

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1. Została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu lub formie; 

2. nie zawiera danych i dokumentów wymaganych przez organizatora przetargu, 

lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie 

wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 



Termin zawarcia umowy sprzedaży 

Data zawarcia umowy sprzedaży zostanie określona niezwłocznie po wyborze 

najkorzystniejszej oferty.  

Dodatkowe informacje 

Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

Komisja przetargowa wybiera Oferenta, który zaoferował najwyższą cenę za wybrany 

składnik majątku ruchomego. 

Jeżeli co najmniej dwóch Oferentów zaoferuje jednakową cenę za ten sam składnik majątku 

ruchomego – Sprzedający wezwie Oferentów do złożenia ofert dodatkowych, których ceny 

nie mogą być niższe od pierwotnie zaoferowanych.  

Jeżeli Oferent, który złożył najkorzystniejszą ofertę zrezygnuje z zakupu, Komisja wybiera 

kolejnego z najkorzystniejszą ofertą. 

Oferent składający ofertę pozostaje z nią związany do czasu zawarcia umowy. 

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

nabycia. 

Załączniki: 

1. Zdjęcia sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego. 

2. Wór formularza ofertowego. 



Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu 

publicznym na sprzedaż składników 

rzeczowych majątku ruchomego 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



Załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu publicznym 

na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego 

FORMULARZ OFERTOWY 

DANE OFERENTA (proszę wpisać poniżej imię i nazwisko lub nazwę firmy) 

……………………………………………….. 

……………………………………………….. 

Adres lub siedziba firmy (proszę wpisać poniżej) 

……………………………………………….. 

Numer telefonu (proszę wpisać poniżej) 

……………………………………............. 

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż składników rzeczowych 

majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim składam 

ofertę na zakup (proszę wpisać nazwę składnika rzeczowego majątku ruchomego) 

………………………………………………………………….. za kwotę (wpisać kwotę) ……………………. zł 

brutto, (wpisać słownie złotych: ………………………………………………………………………….…….). 

Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonego 

w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Jednocześnie oświadczam, że akceptuję warunki udziału w postępowaniu, zapoznałem się ze 

stanem przedmiotu sprzedaży oraz biorę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji 

z oględzin. 

Miejsce na datę i podpis oferenta poniżej 

………………………………………………………………………….. 


